SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN NHI                  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:      /BVN-TCHC        Lâm Đồng, ngày 08 tháng 7 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung cấp hàng hóa.

Hiện nay, Bệnh viện Nhi Lâm Đồng đang có kế hoạch phối hợp với Phòng cảnh

sát PCCC & CNCH Công an tỉnh Lâm Đồng tổ chức thực tập Phương án chữa cháy và

Phương án cứu nạn, cứu hộ tại Bệnh viện.

Bệnh viện Nhi Lâm Đồng kính mời các công ty, đơn vị có khả năng cung cấp

phương tiện PCCC phục vụ thực tập Phương án PCCC & CNCH gửi Báo giá về Bệnh

viện Nhi Lâm Đồng, thông tin chi tiết nhận báo giá như sau:

- Thời gian nhận báo giá: Trước 08 giờ 00 phút ngày 10/7/2024.

- Cách thức nhận báo giá:

+ Trực tiếp: Phòng Tổ chức – Hành chính, địa chỉ: 57 Thánh Mẫu, Phường

7, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng, số điện thoại: 02633 565519.

+ Email: hanhchinhbvnhi@gmail.com.

- Nội dung yêu cầu báo giá:

Giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan.

Bệnh viện Nhi Lâm Đồng rất mong sự quan tâm của các công ty, đơn vị cung cấp

hàng hóa trên toàn quốc.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ (để báo cáo);

- Tổ IT (đăng website BV);

- Lưu: VT, TCHC.

       Nguyễn Văn Thiên

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng

1 Quả tạo khói Quả 4

2 Chất tạo bọt chữa cháy Bình 30

3
Bình chữa cháy xách tay loại MT3 (Bình khí

CO2)
Bình 12

4 Bình gas Bình 1

5 Dụng cụ tạo hiện trường Bộ 1

mailto:hanhchinhbvnhi@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:08:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thiên<thiennv.syt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T01:37:30+0000
	Not specified

		2024-07-08T01:38:48+0000
	Not specified